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Punktak murarski 10 x 140mm STANLEY

4-18-236

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

* Wysokiej jakosci chromowo-wanadowa stal
e Zwiekszona wytrzymatosé koncowki
¢ Precyzyjne wykonanie narzedzia pozwala na doktadne trasowanie i punktowanie

11,34 zt

9,22 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

4-18-236

4-18-236
3253564182362

Narzedzia STANLEY

oferta wa?na 3 dni
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